

ke Smlouvě o dílo

(slovy cena včetně DPH: šestsetdvacetsedmtisíc třistatřicetdva a třicet osm haléřů)

III.

1. O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města dne 23. 10. 2023 ustanovením číslo 411/2023
2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
3. Přílohy dodatku: Příloha č. 1 Rozpočet snížený o méněpráce.
4. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.
5. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

Ve Zbiroze dne 23. 10. 2023

.....

.....

.....

Položkový rozpočet, soupis prací

Stavba:		OV Jablečno č.p. 8 – bez výměny okna				
P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč) bez DPH
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
1		Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v klenbách cihlami tl přes 150 do 300 mm – sopouch v 1.PP	m2	2,000	594,00	1 188,00
2		Zdivo komínů nad střechou průduch přes 150x150 na MC včetně spárování	m3	1,800	6 196,00	11 152,80
3		Krycí deska pro obezděnou hlavu dvouprůduchového cihelného komínu	kus	1,000	1 273,00	1 273,00
Celkem za		Díl 3				13 613,80
Díl:	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
4		Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	62,818	69,30	4 353,29
5		Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	62,818	186,60	11 721,84
6		Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 50 %	m2	134,133	182,00	24 412,21
7		Tenkovrstvá omítka HASIT 651 vnitřních stropů rovných	m2	62,818	84,90	5 333,25
8		Potažení vnitřních rovných stropů vápnocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	62,818	96,00	6 030,53
9		Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	134,133	54,70	7 337,08
10		Tenkovrstvá omítka HASIT 651 vnitřních stěn	m2	134,133	84,90	11 387,89
11		Potažení vnitřních stěn vápnocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	124,601	93,70	11 675,11
12		Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	81,200	56,40	4 579,68
13		Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,290	3 250,00	942,50
14		Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	2,000	451,20	902,40
15		Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	2,000	552,30	1 104,60
16		Zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100 mm rozměru 900/1970, 2100 mm	kus	2,000	1 651,30	3 302,60
Celkem za		Díl 6				93 082,97
Díl:	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
17		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb a lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	63,000	92,00	5 796,00
18		Lešení fasádní pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 10 m – pro dozvěnění komína	m2	50,000	282,00	14 100,00
19		Bourání podkladů mazanin betonových tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,290	1 951,00	565,79
20		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV do tl 300 mm	kus	3,000	984,00	2 952,00
21		Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	3,000	495,00	1 485,00
22		Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	9,180	107,00	982,26
23		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	5,319	207,00	1 101,03
24		Vysekání kapes ve zdivu smíšeném pl do 0,1 m2 hl do 300 mm	kus	2,000	390,00	780,00
25		Vysekání kapes ve zdivu smíšeném pl do 0,1 m2 hl do 500 mm	kus	2,000	490,00	980,00
26		Vybetonování lože pro osazení I nosičů pl do 0,09 m2	kus	4,000	431,00	1 724,00
27		Vyvložkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami pevnými D přes 100 do 130 mm v 3 m	soubor	2,000	10 311,00	20 622,00
28		Osazování komínových dvířek	kus	2,000	552,00	1 104,00
29		Tvarovka šamotová pro komínová dvířka D 18 cm	kus	2,000	957,00	1 914,00
30		Osazování rovných sopouchových nástavců vč. dodávky	kus	2,000	246,00	492,00
31		Příplatek k vyvložkování komínového průduchu nerezovými vložkami pevnými D přes 100 do 130 mm ZKD 1 m výšky	m	10,000	60,00	600,00
Celkem za		Díl 9				55 198,08
Díl:	997	Přesun sutě				

Položkový rozpočet, soupis prací

Stavba: OV Jablečno č.p. 8 – bez výměny okna						
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč) bez DPH	
32	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	T	3,048	896,00	2 731,01	
33	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 5 m ručně	T	3,048	821,00	2 502,41	
34	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot pro budovy na kd 5 m	T	9,144	39,00	356,62	
35	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	T	3,048	130,00	396,24	
36	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	T	88,392	8,50	751,33	
37	Poplatek na uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 17	T	3,048	1 265,00	3 855,72	
Celkem za Díl 997					10 593,32	
Díl: 998	Přesun hmot					
38	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	T	7,285	1 265,00	9 215,53	
Celkem za Díl 998					9 215,53	
Díl: 741	Elektroinstalace – silnoproud					
39	Elektroinstalace – zásuvkové + světelné obvody, svítidla	kpl	1,000	32 000,00	32 000,00	
40	Elektroinstalace – revize	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
41	Zednické výpomocné práce pro elektroinstalaci	%	12,000	424,00	5 088,00	
Celkem za Díl 741					42 088,00	
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
42	Podlahová kce podlahové z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku šroubovaných do roviny dle ČSN vč. vyklínování a podpěnění	m2	51,850	572,30	29 673,76	
43	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	T	0,967	1 387,00	1 341,23	
Celkem za Díl 762					31 014,98	
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
44	Lemování komínových zdá střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz plechu rš 800 mm	kmpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
45	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	T	0,028	1 387,00	38,84	
Celkem za Díl 764					2 538,84	
Díl: 765	Krytina skládaná					
46	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	5,000	596,00	2 980,00	
47	Doplnění krytiny keramické hladké opravované plochy vč. doplnění laťování	m2	4,000	412,00	1 648,00	
48	Opracování skládné krytiny prostupů přes 1,0 m2 do 30° jednoduché krytí	m	4,200	160,00	672,00	
49	Odvětrání kanalizace prům 100 mm – střešní systémová tvarovka	ks	1,000	2 294,00	2 294,00	
50	Provizorní zakrytí střechy kolem komína proti dešti	m2	5,000	25,00	125,00	
51	Spojovací materiál, doprava, režie	kmpl	1,000	200,00	200,00	
52	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	T	0,412	912,00	375,74	
Celkem za Díl 765					8 294,74	
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
53	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do dřevěné konstrukce	m2	8,240	1 250,00	10 300,00	
54	Okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1 m2 do v 1,5 m	m2	8,240	3 600,00	29 664,00	
55	Montáž dveřních křídel otevíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	ks	2,000	1 750,00	3 500,00	

Položkový rozpočet, soupis prací

Stavba: OV Jablečno č.p. 8 – bez výměny okna

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč) bez DPH
56	Dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 700x1970-2100 mm	ks	2,000	1 950,00	3 900,00
57	Montáž dveřních křídel otevíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	ks	2,000	2 000,00	4 000,00
58	Dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 900x1970-2100 mm	ks	2,000	2 250,00	4 500,00
59	Montáž dveřního interierového kování – štítku s klikou	ks	4,000	250,00	1 000,00
60	Kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu	ks	4,000	480,00	1 920,00
61	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
62	Dveře jednokřídlé plastové bílé plné vel 2100/1060 mm, klika x klika zámek FAB na čistou podlahu	ks	1,000	18 743,60	18 743,60
63	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	T	0,382	1 289,00	492,40
Celkem za Díl 766					81 520,00
Díl: 771	Podlahy z dlaždic				
64	Nátěr penetrační na podlahu	m2	9,499	13,00	123,49
65	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 Mpa tl 3 mm	m2	9,499	86,00	816,91
66	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	9,499	353,00	3 353,15
67	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepislo v přes 90 do 120 mm	m	9,820	186,00	1 826,52
68	Dlaždice TAURUS GRANIT 69 Rio Negro, 298x298x9 mm	m2	11,990	483,00	5 791,17
69	Příplatek k montáži podlah keramických lepených standardním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	9,499	11,40	108,29
70	Podlahy spárování silikonem	m	16,650	37,00	616,05
71	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	T	0,333	954,00	317,68
Celkem za Díl 771					12 953,26
Díl: 776	Podlahy povlakové				
72	Demontáž povlakových podlah s podložkou ručně	m2	53,290	115,30	6 144,34
73	Odstranění zbytků nečistot z podkladu povlakových podlah broušením	m2	53,290	50,00	2 664,50
74	Zametení a vysátí podkladu povlakových podlah	m2	53,290	12,30	655,47
75	Pokládka plovoucí podlahy vč. izoflooru 3 mm	m2	53,290	371,20	19 781,25
76	Laminátová plovoucí podlaha Meister LC 150 tl. 8 mm, zátěž 32	m2	58,000	675,00	39 150,00
77	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	42,690	88,00	3 756,72
78	Lišta soklová Dolken SLK 50	m	44,400	59,60	2 646,24
79	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	1,800	122,00	219,60
80	Profil přechodový Al vrtaný 30 mm stříbro	m	2,000	160,00	320,00
81	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	T	0,267	954,00	254,72
Celkem za Díl 776					75 592,83
Díl: 781	Dokončovací práce – obklady				
82	Nátěr penetrační na stěnu	m2	15,460	12,50	193,25
83	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	15,460	250,00	3 865,00
Celkem za Díl 781					4 058,25
Díl: 784	Dokončovací práce – malby a tapety				
84	Oškrábání malby v místnostech v do 3,8 m	m2	187,419	67,00	12 557,07
85	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	57,387	41,50	2 381,56
86	Folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41u 4x5 m	m2	60,256	16,00	964,10
87	Hloubková jednonásobná bezbarvá pentrace podkladu v místnostech v do 3,8 m	m2	187,419	21,60	4 048,25
88	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech v do 3,8 m	m2	187,419	112,00	20 990,93

Položkový rozpočet, soupis prací

Stavba: OV Jablečno č.p. 8 – bez výměny okna						
P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč) bez DPH
	Celkem za	Díl 784				40 941,91
Díl:	VRN3	Vedlejší rozpočtové náklady				
89		Pronájem mobilního WC	měs	4,000	1 375,00	5 500,00
90		Zařízení staveniště	%	3,200		20 640,00
	Celkem za	VRN3				26 140,00
Díl:	VRN4	Inženýrská činnost				
91		Kompletační a koordinační činnost	%	1,800		11 610,00
	Celkem za	VRN4				11 610,00
	Celková cena stavebního díla bez DPH					518 456,51 Kč